П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  28  мая  2019 года                       №  15

Об отмене  постановления администрации Котовского  сельского поселения
Урюпинского муниципального района Волгоградской области

№ 5 от 07 мая 2018 года Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению оказываемых на территории Котовского сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Постановление администрации Котовского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области № 5  от 07 мая 2018 года Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению оказываемых на территории Котовского сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области отменить.

Глава Котовского

сельского поселения                                                                         Г.В. Иванова